3

О внесении изменения в распоряжение

и.о. руководителя аппарата Центральной

избирательной комиссии Республики Казахстан
от 20 июня 2019 года № 24-р

В соответствии с пунктами 24, 25 Положения о Центральной избирательной комиссии Республики Казахстан, утвержденного Указом Президента Республики Казахстан от 11 ноября 1996 года № 3205:

1. Внести в распоряжение и.о. руководителя аппарата Центральной избирательной комиссии Республики Казахстан (далее – ЦИК РК) от 20 июня 2019 года № 24-р «О создании рабочей группы по поэтапному переводу алфавита казахского языка на латинскую графику до 2025 года» следующее изменение:

Состав рабочей группы по поэтапному переводу алфавита казахского языка на латинскую графику до 2025 года, утвержденный вышеуказанным распоряжением, изложить в новой редакции, согласно приложению
к настоящему распоряжению.

2. Отделу организационно-контрольной работы аппарата ЦИК РК  (Касенова Г.К.) обеспечить размещение настоящего распоряжения
на официальном интернет-ресурсе ЦИК РК.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующую отделом организационно-контрольной работы аппарата
ЦИК РК Касенову Г.К.

4. Настоящее распоряжение вводится в действие с момента его подписания.

Руководитель аппарата

Центральной избирательной комиссии

Республики Казахстан                                                   С. Ахметжанов